Начальнику Управления
культуры Администрации города Челябинска

Э. Р. Халиковой

Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу: 454000,                     г. Челябинск, ул. Воровского, д.3 кв.3

заявление.
	Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв Управления культуры Администрации города Челябинска на  должность муниципальной службы  _______________________________.

________________________
подпись

[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 2021 г